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Vulcan Riders Sweden 

Årsberättelse för verksamhetsåret 2013 – 2014 
 

Styrelsen för Vulcan Riders Sweden avger härmed följande årsberättelse över  
föreningens verksamhet och förvaltning under tiden 1 maj 2013 till och med 30 april 2014. 
 

Bakgrund 
Vulcan Riders Sweden är en vänskapligt sinnad intresseförening för ägare och brukare av 
Kawasaki Vulcan motorcyklar. Öppenhet, kamratskap och tolerans är ledord som genomsyrar 
våra arrangemang och möten med varandra. Den positiva anda som VRS har fått ord om sig 
att ha når vi genom ömsesidig respekt såväl internt som externt och ett positivt öppet sinne. 

Hörnstenar i föreningens verksamhet är: 

• Kontakt och kommunikation mellan medlemmar via Internet 
• Årliga riksträffar 
• Regionala träffar och rallyn organiserade av engagerade medlemmar 
• Kontaktkanaler och samverkan med generalagent och återförsäljare 

 

Styrelsearbete 
Styrelsen har under året bestått av: 
Lasse Lähnn, Ordförande/President 
Robert  Andersson, Vice ordförande/Vice president, Ledamot 
Klas Nilsson, Sekreterare/Ledamot 
Rune Sandström, Kassör/Ledamot 
Pia Klang, Ledamot 
Kerstin Blomqvist, Suppleant 
Ulf  Thurgren, Suppleant 
Mats Eriksson Suppleant 

Åtta styrelsemöten har hållits under året, samtliga har protokollförts. 

Den nya styrelsen lärde känna varandra genom att första styrelsemötet hölls hemma hos paret 
Lähnn under en helg. Därefter har samtliga möten körts genom SKYPE. Under 
Funktionärsträffen så passade styrelsen på att även där avhålla ett kortare möte. Mellan 
styrelsemöten har styrelsen mest kommunicerat via e-post. 
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Protokoll är tillgängliga för medlemmarna efter hänvändelse till sekreteraren. En 
automatiserad funktion för att beställa dessa protokoll finns på hemsidan. 

 

Föreningsutveckling och verksamheten 
Förutsättningen för föreningens utveckling i verksamheten, är förutom 
informationsspridning, de lokala och regionala aktiviteterna och medlemmarnas 
synlighet i alla möjliga sammanhang. Detta skapar nyfikenhet och intresse för vår 
verksamhet. Ett stort antal träffar, både över flera dagar och också endagars eller kvällsträffar 
har genomförts över hela landet. Varje vecka under säsongen har ett eller oftast flera Vulcan 
arrangemang ägt rum runt om i landet. Dessa är naturligtvis ytterst viktiga för vår verksamhet 
och det kan inte nog betonas hur stor betydelse det arbete har som alla våra entusiastiska RA 
och DA runt om i landet utför. Många individuella medlemmar tar också initiativ till 
aktiviteter och detta sätter vi mycket stort värde på.  
 
Under det gångna året kunde vi notera sammanlagt 477 aktiviteter vilket torde vara 
fullkomligt unikt inom mc-kollektivet i vårt land. Stort tack allesammans! 

I oktober månad har vi också som vanligt haft en funktionärsträff med deltagande av nästan 
alla funktionärer i föreningen, dvs. ett 70-tal personer. Detta år tog vi ett nytt grepp och 
bokade in oss på Vikingline, Stockholm och hade vårt möte på sjön vilket sänkte föreningens 
kostnader jämfört med tidigare funktionärsträff. Arrangemanget blev mycket uppskattat av 
alla inblandande. Det är viktigt att man får samlas och diskutera både praktiska frågor såväl 
som föreningspolicy 

I november månad genomförde VRS i samarbete med Svenska Röda Korset på samma dag 
utbildning i Första hjälpen/Hjärt/Lungräddning för våra medlemmar. Drygt 100 medlemmar 
passade på att denna dag ta till sig livsviktig kunskap.  

Under året har också en del funktionärer tackat för sig och det har bland annat gjort att en del 
regioner har fått nya Regionsansvariga. 

Tack till dem som lagt ner tid och energi och välkomna till dem som efterträder och som har 
tagit över. 
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Ekononomi 

Rune Sandström har verkat som kassör under året. De ekonomiska förhållandena framgår av 
resultat- samt vinst- och förlusträkning från kassören. 

Årsmötet 2013 beslöt att inte uttaxera medlemsavgift. 

Verksamheten finansieras genom försäljning av diverse VRS-artiklar som profilkläder,  
års- och sponsormärken. Våra större träffar bidrar oftast också till ekonomin. 

Ett speciellt tack framförs härmed till de medlemmar, företag och andra som på olika sätt 
bidragit till verksamheten. 

 

Kawasaki Sverige 
Vulcan Riders skall i egenskap av så kallad märkesförening verka oberoende av 
generalagenten eller dennes ombud eller återförsäljare. 

Detta innebär att eventuella sponsorbidrag icke negativt får påverka föreningens möjligheter 
att driva frågor som medlemmarna finner angelägna, även om dessa skulle stå i 
motsatsförhållande till dessa leverantörers intressen. 

Under året har vi haft ett fortsatt förtroendefullt samarbete med Kawasaki Sverige, många 
återförsäljare och andra MC-relaterade företag. Ett antal regionala aktiviteter har arrangerats i 
samarbete med olika firmor runt om i landet. 

 

International Vulcan Rally 
2013 års rally avhölls i Slovenien. Ett stort antal vulcaner från Sverige deltog i detta rally. 
Resan dit skedde i olika grupper med olika resvägar för att sedan sammanstråla till en 
förutbestämd samlingsplats i närheten för att gemensamt anlända till träffen. Alla initiativ till 
sådana resor, både i samband med det internationella rally och på andra tidpunkter, uppskattas 
av både föreningen och medlemmarna. Tack till er som lägger tid och energi på dessa resor. 

2015 års rally skall Vulcan Riders Sweden vara värd för och kommer att vara på Tånga Hed 
den 25-28 juni. Vi ser otroligt mycket fram emot denna stora händelse. Vi genomförde detta 
arrangemang för 10 år sedan och den träffen talas det fortfarande lyriskt  om ute i Europa. 

 

Mässor 
Årets stora MC-mässa hölls i år på Svenska Mässan i Göteborg.  Många vulcaner besökte som 
vanligt mässan och vår monter där det handlades friskt av de varor som tillhandahölls ur 
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klubbshopens sortiment, vilket blev ett viktigt tillskott i föreningskassan. Även i år hade vi 
bemanning i Kawasakimontern där vi kunde hjälpa dem att marknadsföra Vulcancyklarna. 

Mässgruppen i Göteborg med förstärkning hade med RA Peter Elwing i täten  återigen gjort 
ett snyggt jobb med en snygg monter, som vid sidan av klubbshopen innehöll en snygg hoj, 
medlemsservice, ”kawameller”, informationsmaterial och en videopresentation på storbilds-tv 
i HD med ett snyggt bildspel som innehåll glimtar från föreningens aktiviteter runt om i 
landet. På lördagskvällen anordnade mässgruppen en lyckad och välbesökt träffest i bra 
lokaler med god mat. 

VRS  har också varit representerade på en mässa i Västerås, samt på flera aktivitets- och 
kampanjdagar landet runt. Ett stort tack till alla er som ställer upp och planerar samt genomför 
alla dessa arbetsintensiva arrangemang. 
 

Vår Webbsida, klubbshop, teknik- och medlemssupport,  
forum och galleri 
Internet är den informations- och kommunikationskanal som binder samman våra 
medlemmar. Webbgruppen utför ett fantastiskt arbete och har bildligt talat stått till 
medlemmarnas förfogande 24 timmar om dygnet. Föreningens utveckling och i förlängningen 
dess existens vara står och faller med en väl fungerande hemsida. Webbgruppens arbete sker 
till största delen fristående från styrelsen och med fullt förtroende från denna och ordförande 
som ytterst ansvarig. 

De varor som säljs i klubbshopen via vår hemsida har bra åtgång och bidrar väsentligt till 
resultatet i föreningen. Under våren har vi i samarbete med Mersport diskuterat och tagit fram 
en del nya artiklar och det sker naturligtvis ständiga förändringar i det existerande sortimentet. 
Ett dialog har också genomförts med Flying Eagle vilket resulterat i en uppdatering av 
klubbens MC-jacka. 

Under funktionärsträffen avtackades en av föreningens pionjärer Göran Reimer för det stora 
arbete han i princip dagligen har lagt ner som forumadministratör mm under många år. 
Under våren öppnade även VRS en officiell Facebook-sida för att komplettera vår hemsida 
och vårt forum. Viktigt att notera är att Facebook kommer aldrig att ersätta vår hemsida eller 
vårt forum utan är som sagt endast ett komplement. 

Arbetet i webgruppen sker ofta i det tysta och märks inte eftersom allting i princip fungerar 
hela tiden. Vi vill från styrelsens sida rikta ett stort och innerligt tack till webbgruppens nio 
funktionärer som gör webbgruppen till det den är. 

Mer om webbgruppens arbete under verksamhetsåret finns att läsa i deras egen 
verksamhetsrapport, som är publicerad på vår webb. 

Stort tack också till de tre i vår profilgrupp som kontinuerligt arbetar med klubbshopens 
sortiment och utbud. 
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Den fortsatta verksamheten 
Målsättningen för den framtida verksamheten är att fortsatt skapa förutsättningar för utökad 
samvaro mellan medlemmarna i VRS, skapa samhörighetskänsla och god kamratanda. Vi kan 
inte alla älska varandra men vi kan respektera varandras åsikter och inte ironisera eller 
förlöjliga dem som inte har samma uppfattning om saker och ting som vi själva. RESPEKT 
och TOLERANS skall vara ett ledord i vår verksamhet. 

Vår absoluta målsättning är att Vulcan Riders Sweden skall fortsätta vara den bäst fungerande 
märkesföreningen i Sverige, ha ett stort utbud av större och mindre aktiviteter och ha flest 
nöjda medlemmar i landet. 

 

Slutord 

Styrelsen vill till slut igen tacka: 

• Funktionärer på alla nivåer för deras engagemang och idoga arbete för medlemmarna. 
• Patrik och Anki Ekelund med personal som möjliggör vår vistelse på Tånga Hed varje 

år. 
• Vårgårda Motoramatörer som i alla år hjälpt oss under våra Riksträffar. 
• Svenska Kawasaki för att de så välvilligt stöttat oss när vi framfört någon önskan till 

dem. 
• Bilsport/MC specialförsäkringar för deras positiva inställning till vår verksamhet. 
• Övriga samarbetspartners/sponsorer, ingen nämnd,ingen glömd. 

 

Och till sist men allra mest till alla våra trevliga och engagerade medlemmar som gör denna 
förening så fantastisk att vara med i. Som vanligt vill vi speciellt nämna den goda vilja som 
visas bland medlemmarna att hjälpa till före, under och kanske speciellt efter våra olika 
aktiviteter. 
 

 

 

Styrelsen för Vulcan Riders Sweden 

Lasse Lähnn, Robert Andersson, Rune Sandström, Klas Nilsson,  
Pia Klang, Kerstin Blomqvist, Ulf Thurgren, Mats Eriksson 
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